
Uchwała Nr XXV 334 2009 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

  

  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI 258 09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

09 kwietnia 2009r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

  

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXI 258 09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z 
dnia 09 kwietnia 2009r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego: 

  

a) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 490 000zł (słownie 
złotych: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy ) w banku wybranym na zasadach 
zgodnych z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). 

2. Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie wydatków z zakresu 
inwestycji oświatowych związanych z budową gimnazjum w Jasienicy”. 

  

b) §3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Spłata kredytu nastąpi w latach 2010-2019. 

Wysokość rat kapitałowych przypadających do spłaty wyniesie po 49 000zł rocznie”. 

  

§ 2 



  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

 


